

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проводится специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	17	17	0	17	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	75	0	0	0	0	0	0
из них женщины	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия (должность, специальность, работника)	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биопсихический	аэроакустический фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	кажущее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Стрелковская команда № 64 по охране моста через реку Левый-Бейсужек																							
1	Начальник команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Начальник отделения (квартала)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Стрелок по охране объекта (пост. №1)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Стрелок по охране объекта (пост. №2)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Вожатый служебных собак	2										1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стрелковская команда № 67 по охране моста через реку Киринин																							
7	Начальник команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника команды												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник отделения (квартала)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Стрелок по охране объекта (пост. №1)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Стрелок по охране объекта (пост. №2)													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Вожатый служебных собак	2											1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Пожарный поезд на станции Тамань-Пассажирская																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Назначен пожарного поезда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заместитель начальника пожарного поезда												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Старший пожарный				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Пожарный				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Машинист несущих установок	2			2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Краснодарского отдела

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель начальника отдела

(подпись)

Заместитель начальника отдела управления персоналом и социальным вопросам

(подпись)

Заместитель начальника отдела по ГИЧ

(подпись)

Главный бухгалтер

(подпись)

Специалист по охране труда

(подпись)

Главный экономист

(подпись)

Председатель ППО Краснодарского отдела

(подпись)

Экспорт (-и) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662

(№ в реестре аккредитованных)

Стацинко Виталий Григорьевич

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Гарбузов Александр Антонович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Киселов Сергей Петрович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Артюх Николай Викторович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Чич Замфира Михайловна

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Сыров Альберт Викторович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Петрушин Константин Михайлович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Маркова Светлана Владимировна

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Хант Леонид Романович

(ФИО)

08.12.2020

(дата)

Симонова Екатерина Сергеевна

(ФИО)

15.10.2020

(дата)